СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район
                                                      Тверская область

   __________________________________________________________________________________________
       Р Е Ш Е Н И Е
с.Ведное
от 15 декабря  2014  года                                                                                № 49

 О внесении изменений в решение  Совета депутатов сельского поселения Ведное от 05 апреля 2012  года № 138 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском   поселении   Ведное Рамешковского  района  Тверской  области, путем изложения его в новой  редакции»

В соответствии c Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 02.03.2007  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тверской области от 09.11.2007 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Уставом сельского поселения Ведное Совет депутатов сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области
РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета депутатов сельского  поселения Ведное Рамешковского района Тверской области от 05 апреля 2012  года № 138 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Ведное Рамешковского района Тверской области, путем изложения его в новой редакции»   следующие изменения:
1.1.  в пункте 6 статьи 14 слова «представляемых» заменить словами «представленных».
1.2.  в пункте 2 статьи 23    слово  «трудовой» заменить словом «страховой».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее Решение обнародовать в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения Ведное

Глава сельского поселения  Ведное:                                      А.В.Садикова